

امروز فقدان دشمن شناسی مصیبت بزرگ جهان اسلام است



زهرا آخوندی / گروه استان ها
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مروی در دیدار «بلال بوتو زرداری» وزیر خارجه پاکستان، ضمن خیرمقدم و خوش آمد گویی به جهت حضور در مشهد مقدس، گفت: بسیار خرسندم از اینکه وزیر خارجه پاکستان یک نیروی جوان از خانواده بزرگ بوتو است. وی در ادامه به ترور خانم بی نظیر بوتو نخست وزیر وقت پاکستان اشاره و اظهار داشت: دین مقدس اسلام با منطق، گفت و گو، احسان، نیکوکاری و اخلاق حسنه پیشرفت کرده و جهان را تحت تأثیر خود قرار داده و اگر گاهی هم شمشیر به میدان می آمد در موارد استثنا بوده است.

اسلام با عقل، تدبیر، گفت و گو عرضه کرده است

تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه اسلام با عقل، تدبیر، گفت و گو و مخاطب قرار دادن وجدان انسان‌ها و اندیشه‌ها خود را عرضه کرده است، ابراز کرد: پیامبر گرامی اسلام (ص) طبق دستور خداوند متعال همه مسلمانان را به وحدت، اتحاد و مودت دعوت کرده و شعار آن حضرت «أَشَدُّاَ عَلَى الْكُفَّارِ رَحْمَةً يَنْتَهُيْهُمْ» بود اما امروزه متأسفانه عکس این شعار اتفاق می افتد و شاهد «أَشَدُّاَ عَلَى بَيْنِهِمْ رَحْمَةً الْكُفَّارِ» هستیم. وی در ادامه افزود: در کدام یک از آموزه‌های قرآن کریم یا پیامبر گرامی اسلام (ص) بیان شده که اگر مسلمانی با برخی اعتقادات شما مخالف بود او را کافر بدانید و بکشید؟ یکی از افتخارات دستاوردهای رسول اکرم (ص) ایجاد امنیت در میان مردم و قباایل مختلف بوده است. حجت‌الاسلام والمسلمین مروی در ادامه به

اهمیت امنیت از منظر اسلام اشاره و عنوان کرد: امروز متأسفانه شاهد ناامنی در برخی کشورهای اسلامی هستیم که این ناامنی‌ها توسط خود مسلمانان ایجاد می شود؛ دشمنان اسلام که در صدر آن‌ها آمریکا و رژیم صهیونیستی هستند، عده‌ای ناآگاه را فریب داده‌اند که به نام دفاع از اسلام، مسلمانان را می کشند.

فقدان دشمن شناسی را از مصیبت امروز جهان اسلام

وی گفت: استکبار با ایجاد گروه‌های تروریستی همچون داعش از یک‌سوی در کشورهای اسلامی ناامنی ایجاد می کند و از سوی دیگر با بازتاب گسترده جنایات افسوسناک گروه‌های تروریستی موجی از اسلامی‌هراسی و مسلم‌هراسی را در دنیا ایجاد می کند. تولیت آستان قدس رضوی فقدان دشمن شناسی را از مصیبت‌های امروز جهان اسلام دانست و عنوان کرد: امیدواریم با بیداری مردم و سران کشورهای اسلامی در دشمنان اسلام امت مسلمان کوتاه شود و مسلمانان در آرامش، امنیت و آسایش به سر برند. وی در ادامه برخی اشتراکات فرهنگی، دینی و تاریخی دو ملت ایران و پاکستان را برشمرد و با اشاره به سفر مقامات ارشد پاکستان به مشهد و زیارت مرقد مطهر امام رضا (ع)، ابراز کرد: در طی سال‌های پس از انقلاب اسلامی وزیران و مقامات مختلف کشور پاکستان به این بارگاه منور مشرف شدند، همچنین حرم مطهر رضوی سالانه میزبان حدود ۵۰۰ هزار زائر عزیز پاکستانی است.

تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه تمام زائران مورد احترام و تکریم خدام رضوی هستند، گفت: تکریم زائران حضرت رضا (ع) ملیت، قومیت، زبان، فرهنگ، مذهب و جایگاه اجتماعی زائر برای آستان قدس تفاوتی ندارد و هر کس در حرم مطهر رضوی پای می گذارد همچنان ولی و حجت خدا بوده و تکریم او به بهترین نحو وظیفه ما است. وی در ادامه به خدمات آستان قدس به زائران پاکستانی اشاره و عنوان کرد: در حرم مطهر فضایی ویژه در اختیار زائران پاکستانی قرار داده شده تا بتوانند در آن محل برنامه‌های مختلف فرهنگی همانند سخنرانی، عزاداری، مداحی و غیره را با زبان بومی خود برگزار کنند.

۲۷۰ هزار کیلوگرم گوشت مرغ منجمد صادر شد

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

سرپرست اداره کل دامپزشکی استان مرکزی گفت: ۲۷۰ هزار کیلوگرم گوشت مرغ منجمد امسال با نظارت اداره کل دامپزشکی این استان به خراج از کشور صادر شد. محمد فتاحی افزود: گوشت مرغ منجمد در قالب ۱۳ محموله در

سرپرست اداره کل دامپزشکی استان مرکزی خاطرنشان کرد: ۲۳۳ هزار کیلوگرم الیش مرغی نیز در قالب ۱۰ محموله با نظارت این اداره کل به خراج از کشور صادر شد که صادرات این محصولات نسبت به مدت مشابه ۱۰۰ درصد افزایش داشته است. فتاحی گفت: ۵۶۸ هزار و ۶۰۰ عدد تخم مرغ نطفه دار گوشتی در قالب پنج محموله در این مدت به خراج از کشور صادر شد که صادرات این محصولات نسبت به مدت مشابه ۱۰۰ درصد افزایش یافته است. وی ادامه داد: یک میلیون و ۲۰۰ هزار کیلوگرم خوراک و مکمل

آزبان نیز در این مدت در قالب ۶ محموله با نظارت اداره کل دامپزشکی استان مرکزی به خراج از کشور صادر شد. سرپرست اداره کل دامپزشکی استان مرکزی اظهار داشت: صادرات خوراک و مکمل آزبان در این مدت نسبت به مدت مشابه سال گذشته سه برابر افزایش یافته است. فتاحی گفت: یک هزار و ۶۱۰ کیلوگرم عسل نیز در این مدت با نظارت اداره کل دامپزشکی استان مرکزی به خراج از کشور صادر شد که صادرات این محصولات نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰۰ درصد افزایش داشته است.

استان‌ها Provinces

NasleFarda.net
naslefordanews
nasleforda

یکشنبه ۵ تیر ۱۴۰۱
سال سی و یکم | شماره ۶۸۲۸
۲۶ ژوئن ۲۰۲۲ | ۲۶ ذی القعدة ۱۴۴۳

۶

نسل فردا

مدیر شعب بانک کشاورزی استان همدان در نشست با اصحاب رسانه مطرح کرد:

رشد ۱۳۱ درصد مبلغ پرداخت تسهیلات کشاورزی



مهرنگیز سادات

تاکنون ۶۰ میلیارد حق بیمه در پایتخت از جامعه بیمه‌گذار در استان داشته و ۸۴۴ میلیارد ریال فراتر بر پرداخت کرده؛ یعنی حدود ۱۴۳ درصد برابر چیزی که حق بیمه دریافت شده، به خسارت‌دیدگان مبالغ جبرانی پرداخت شده است.

حیدر نژادیان با اشاره به فعالیت‌های بانک کشاورزی در فراتر بردن پرداخت تسهیلات به واحدهای صنعتی، تشریح کرد: تا به امروز ۶۶۴ فقره تسهیلات به مبلغ ۶۷۳ میلیارد ریال پرداخت شده و عدم مراجعه معرفی‌شدگان شاید یکی از مهم‌ترین علل عدم پرداخت تسهیلات است که البته اطلاع‌رسانی‌هایی از طرق مختلف انجام شده، اما تسهیلات معوق بالغ بر سه هزار ۲۰۰ میلیارد ریال بوده و مطالبات غیر جاری استان ۸۰۱ درصد رانشان می‌دهد.

وی ادامه داد: علل و عوامل مختلفی در شکل‌گیری مطالبات نقش دارند، اما نوکران بانک کشاورزی مدارا با فسالان بخش کشاورزی بوده؛ سعی ما تعامل است، مگر برای واحدی که ۱۰ سال از راهاندازی آن گذشته و غیر فعال باشد.

بهای گنندم به عنوان بدهی برداشته نخواهد شد

مدیر شعب بانک کشاورزی استان همدان در بخش دیگری از سخنان خود به خرید گندم به‌عنوان یکی از برنامه‌های بانک کشاورزی نیز اشاره و اعلام کرد: با برآورد صورت‌گرفته حدود ۲۰۰ هزار تن گندم خریداری خواهد شد که بانک آمادگی دارد بهای خرید گندم به‌موقع پرداخت شود. این اطمینان را هم به گندم کاران می‌دهیم که پول گندم به‌عنوان بدهی برداشته نخواهد شد، مگر با میل و اراده صاحب حساب. حیدر نژادیان با بیان اینکه ۸۴ ملک تملیکی و ۹ واحد تولیدی در اختیار بانک کشاورزی است، گفت: برای راهاندازی یگانگی بخش تسهیلات معادل ۱۶۱ میلیارد و ۲۲۰ میلیون ریال و ۱۵ طرح مصوب به مبلغ ۵۸۸ میلیارد و ۹۴۵ میلیون ریال پرداخت شده است.

استان همدان با تأکید بر اینکه اولویت‌های مد نظر دولت به‌صورت دقیق مورد توجه مدیریت عالی بانک کشاورزی بوده و خوشبختانه عملکرد قابل قبولی داشته، ابراز کرد: به‌عنوان نمونه تبصره ۱۸، یکی از اولویت‌های ما برای سال جاری است که حدود ۲۸۱ میلیارد و ۳۸۰ میلیون ریال پرداختی و مبلغ ۷۷۱ هزار و ۱۷۹ میلیارد ریال طرح‌های مصوب بوده و از ۱۰۰ میلیارد کارنامه عملکردی استان بیش نشان می‌دهد.

استان همدان با تأکید بر اینکه اولویت‌های مد نظر دولت به‌صورت دقیق مورد توجه مدیریت عالی بانک کشاورزی بوده و خوشبختانه عملکرد قابل قبولی داشته، ابراز کرد: به‌عنوان نمونه تبصره ۱۸، یکی از اولویت‌های ما برای سال جاری است که حدود ۲۸۱ میلیارد و ۳۸۰ میلیون ریال پرداختی و مبلغ ۷۷۱ هزار و ۱۷۹ میلیارد ریال طرح‌های مصوب بوده و از ۱۰۰ میلیارد کارنامه عملکردی استان بیش نشان می‌دهد.

فقط بانک کشاورزی در طرح‌های مشارکتی سهمیم است

وی در ادامه سخنان خود اذعان کرد: مسئله حائز اهمیت دیگر اینکه تنها بانکی که برای توسعه استان مسئولیت خطیری را در طرح‌های مشارکتی پذیرفته نیز بانک کشاورزی بوده، به‌طوری‌که مشارکت در احداث سد گرین نیاوند با یک هزار و ۲۲۲ میلیارد ریال اعتبار و طرح‌های آب و خاک قروه در گزین با مبلغی بالغ بر ۹۵۰ میلیارد ریال توسط بانک کشاورزی صورت گرفته که پرداخت تسهیلات سندیکایی

مریم بیگلرلو / گروه استان‌ها
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیر شعب بانک کشاورزی استان همدان گفت: پرداخت تسهیلات در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۹۵ درصد رشد در «تعداد» و ۱۳۱ درصد رشد در «مبلغ» پرداختی داشته‌ایم. هوشنگ حیدر نژادیان در نشست با اصحاب رسانه اظهار کرد: تنها بانکی که برای توسعه استان مسئولیت خطیری را در طرح‌های مشارکتی پذیرفته، بانک کشاورزی بوده؛ به‌طوری‌که مشارکت در احداث سد گرین نیاوند با یک هزار و ۲۲۲ میلیارد ریال اعتبار و طرح‌های آب و خاک قروه در گزین با مبلغی بالغ بر ۹۵۰ میلیارد ریال توسط بانک کشاورزی صورت گرفته که پرداخت تسهیلات سندیکایی این چنینی در استان بی‌بدیل است. وی با بیان اینکه ۸۹ سال حیات بانک کشاورزی در ارائه خدمات به فعالان بخش کشاورزی کارنامه درخشانی برای اذهان عمومی ایجاد کرده، عنوان کرد: این بانک در روزهای سرد و گرم در کنار جامعه مخاطب خود (فعالان کشاورزی) بوده و نقاط عطفی را رقم زده که وظایف محوله گوناگون به بانک کشاورزی مؤید این ادعاست.

۵۰ درصد از اعتبارات اشتغال پایدار روستایی به بانک کشاورزی

مدیر شعب بانک کشاورزی استان همدان در ادامه با اشاره به مأموریت‌های بانک کشاورزی، خاطرنشان کرد: در سال ۱۳۹۹، ۵۰ درصد از اعتبارات اشتغال پایدار روستایی، تنها به بانک کشاورزی اختصاص یافته و در سال ۱۴۰۰ نیز بالاترین رقم بند الف تبصره ۱۸ به بانک کشاورزی اختصاص یافته که خوشبختانه تا این مقطع عملکرد موفق و قابل توجهی داشته است.

وی تصریح کرد: بانک کشاورزی اولویت طرح مردمی‌سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها

ری

مدیرعامل موسسه خیریه که‌ریزک در نشست خبری پنجاهمین سالگرد توسعه و

خدمت‌رسانی آسایشگاه مطرح کرد:

نیم قرن خدمت خوشنام آسایشگاه که‌ریزک

مدیرعامل موسسه خیریه که‌ریزک به‌زمنه دیگری که تا ۵۵۰ هزار تومان در ماه است. وی یادآور آن شد که کمک‌های مالی که به بنیاد آسایشگاه که‌ریزک در آمریکا هم صورت می‌گرفت، بعد از تحریم‌ها انجام نمی‌شود و سپس افزود: مشکل اقتصادی مسلمانان بر میزان کمک‌های مردمی تأثیر مستقیم دارد چون هر چند نسبت توان مالی بالا رود مسائل خیریه رشد خود را به تبع آن خواهد داشت. مدیر آسایشگاه خیریه که‌ریزک ادامه داد: در خرید تجهیزات پزشکی قیمت به سه برابر خودافزایش یافته است، دستگاهی که ما دو سال گذشته مبلغ ششصد و هشتاد میلیون تومان خریداری کردیم، همان دستگاه اسمال دو میلیارد و دویست خریداری شد.

محمد رضا صوفی نژاد مدیر آسایشگاه خیریه که‌ریزک در این نشست خبری اظهار کرد: آسایشگاه که‌ریزک به خوشنامی معروف است به همین دلیل خیرین محلی هم از سطح کشور به آسایشگاه که‌ریزک مراجعه می‌کنند. صوفی نژاد اشاره به بر خورداری مالی یک تعدادی از مددجویان آسایشگاه‌های تهران و البرز کرد، گفت: تعداد قابل توجهی از این افراد توان پرداخت هزینه‌های خود را ندارند و متوسط ماهیانه که از هر مددجو توسط



الهام تکیه / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

کاربردی فعالیت خود را از سر گرفته است. مدیرعامل موسسه خیریه که‌ریزک گفت: با حمایت نیکوکاران در مراکز که‌ریزک سه هزار و ۲۵۰ نفر سالمند، بیماران ام اس، کودکان معلول و اوتیسم نگهداری می‌شود که از این تعداد ۲۲۵۰ نفر به‌طور مستمر در مجموعه نگهداری می‌شوند. احمدی تصریح کرد: همچنین ۲۳۰ نفر به صورت نگهداری در منزل و ۴۰۰ نفر به صورت مراقبت‌های روزانه در این مجموعه نگهداری می‌شوند. وی با اشاره به اینکه جمعیت سالمند در آینده رو به افزایش خواهد بود، گفت: هزینه مراقبت در منزل یک چهارم هزینه نگهداری آنها در آسایشگاه که‌ریزک است، لذا اگر بتوانیم خدمات مراقبت در منزل را افزایش دهیم توسعه نیز خواهیم داشت.

اراک

شهردار اراک در آیین بهره‌برداری

از یک طرح عمرانی؛

راستگرد تقاطع غیر همسطح

شهید صیدی اراک زیر بار ترافیک رفت

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
News.arak93@gmail.com

راستگرد تقاطع غیر همسطح شهید صیدی اراک در آیینی با حضور مسئولان استانی و شهرستانی بهره‌برداری و زیر بار ترافیک قرار گرفت.

شهردار اراک در آیین بهره‌برداری از این طرح گفت: مهلت اجرایی این طرح پنج ماه در نظر گرفته شده بود در زمان تعیین شده اتمام و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

علیرضا کریمی با بیان اینکه با اتمام بخش راستگرد تقاطع غیر همسطح شهید صیدی این طرح به طور کامل توسط قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا تکمیل شد، افزود: همه ظرفیت‌ها برای اجرای به‌هنگام پروژه‌های عمرانی در شهرداری اراک به کار گرفته شده و از هیچ کوششی دریغ نمی‌شود.

وی بیان کرد: در سال ۱۴۳ پروژه شهری در اراک تعریف شده بود که از این تعداد تنها یک پروژه به اتمام رسید و بلا تکلیف ماندن طرح‌ها موجب نا رضایتی عمومی شده بود، بنابراین این طرح‌هایی که امکان ندارد، نباید اعلام و کلتگ زنی شود.

شهردار اراک ادامه داد: بیشترین پروژه‌هایی که در شهر اراک تعریف و انجام نشده مربوط به دوره پنجم شورای اسلامی است اما در دوره جدید شورای شهرداری فعالیت‌ها در مسیر خدمت به مردم با جدیت پیش می‌رود.

کریمی عنوان کرد: مسیر خدمتگاری هیچ وقت بسته نیست و انسداد و بن بست مربوط به منفعظ طلبان و فرصت طلبان است.

وی گفت: پروژه تقاطع غیر همسطح امام حسین (ع) اراک نیز در دستور کار جدی قرار دارد و سر موقع مقرر به اتمام و در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد.

شهردار اراک افزود: در مجموع برای تکمیل راه اندازی تقاطع غیر همسطح شهید صیدی اراک ۲۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

کریمی عنوان کرد: طول مسیر این طرح ۳۰۰ متر و عرض مسیر ۱۰ متر است و در اجرای این طرح ۷۰۰ تن اسفالت، ۱۱ پایه روشن‌تابی، ۸۰ تن آرماتور بندی، تابلو پل، ۲۹۰ عدد پایه هندریل و ۵۶۵ متر هندریل، استفاده شده است.

وی گفت: طول عرشه فولادی این طرح ۱۱۱ متر، اسفالت‌بندی آن هشت هزار و ۱۰۰ متر مکعب، قالب بندی شاد و لاین عرشه سه هزار و ۲۰۰ کیلوگرم، قالب بندی بتن عرشه ۹۰۰ متر مربع، بتن عرشه ۵۲۰ متر مکعب و درز انبساط ۲۵ متر طول است.

رئیس شورای اسلامی کلانشهر اراک هم در این آیین گفت: راستگرد شهید صیدی اراک یکی از خطوط اصلی و مهم است که از امروز زیر بار ترافیک قرار می‌گیرد.

سید وحید میر نظامی افزود: ۱۱ سال از بحث اجرای راستگرد تقاطع غیر همسطح اراک می‌گذرد و این طرح سال‌ها بلا تکلیف باقی مانده بود.

وی بیان کرد: زحمات و تلاش‌های زیادی در اجرای این طرح کشیده و در کمتر از یک سال گذشته تقاطع غیر همسطح میدان مقاومت و این طرح به سرانجام رسید. رئیس شورای اسلامی کلانشهر اراک ادامه داد: میدان امام حسین (ع) از دیگر طرح‌های مهم و مطالبات مردم است که انتظار است که در کوتاه‌ترین زمان ممکن به سرانجام برسد.

آکهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت پر تویز شک سپاهان

(سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۴۹۲۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۷ در اصفهان خیابان محتشم کاشانی، مرکز پزشکی سپاهان، ساختمان ام. ا. ا. ی، طبقه همکف، کد پستی ۸۱۷۵۸۸۹۵۳ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

۱- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرسی

۲- افزایش سرمایه

۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت

در هر مناسبتی پیشرو باشید

طرح هدیه نسل فردا این امکان را به شما می‌دهد تولد، سالگردها و همه خاطرات خوشی را که با عزیزان تان دارید پیش آنها به یاد بیاورید. با عضویت در این طرح امکان ارسال رایگان هدیه به هر نقطه از استان و چاپ آکهی تبریک در روزنامه با شرایط ویژه را خواهید داشت.

هدیه‌های شامیستم

هدیه‌های شامیستم

هدیه‌های شامیستم

هدیه‌های شامیستم

هدیه‌های شامیستم

هدیه‌های شامیستم

hedieh@nasleforda.net

تلفن رایج عمومی: ۰۳۱۳۲۲۷۴۵۰۰ - ۰۳۱۳۲۲۷۴۵۰۵

تلفن: ۰۹۳۳۹۸۷۲۶۵۸